
 

T.C. 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 
 

2023 YILI  HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 
 

Toplantı Tarihi  : 01.06.2023 Perşembe 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      
 

GÜNDEM KONULARI 
 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

 

4- İl Genel Meclisinin 03.05.2023 tarih ve 87 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Osmaniye İli, Düziçi 

İlçesi, Dumanlı mevkiinde bulunan 300m yolun 1. Kat asfalt yapılması işinin, İl Özel İdaresinin 2023 yılı ek 

yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere 

Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu ile Yol Ağı 

Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

5- İl Genel Meclisinin 03.05.2023 tarih ve 88 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel İdaresinin 

14.04.2023 tarih ve 25570sayılı yazısı ile teklif edilen; Osmaniye İli Kadirli İlçesi, Yukarıbozkuyu Köyü içme 

suyu isale ve kaptaj yapım işinin İl Özel İdaresinin 2023 Yılı Yatırım Programına alınması ile ilgili teklifin, 

gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Köy İşleri 

Komisyonu, Alt Yapı Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık 

Hizmetleri Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

6- İl Genel Meclisinin 05.05.2023 tarih ve 104 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimizde hayvansal 

atıkların değerlendirilmesi, çevre sorunlarının çözülmesi, hayvancılık ve tarım faaliyetlerinin uluslararası 

standartlara getirilmesi ve tüm bu faaliyetleri gerçekleştirirken aynı zamanda enerji üretimi yapılması ve İl 

Özel İdaresine gelir getirici kaynaklar oluşturulması adına İlimizde biyogaz tesisi kurulumu için İl Özel 

İdaresi tarafından gerekli proje çalışmalarının yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme 

yapılmak üzere Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu ile Sanayi ve Ticaret Komisyonundan 

gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

7- İl Genel Meclisinin 08.05.2023 tarih ve 106 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı Bahçe 

İlçesi, Arıklıkaş Köyü ile Taşoluk Mahallesi arasındaki 1,5km yol yağmur yağdığı zaman çamurdan geçilmesi 

zor olmaktadır. Bahse konu yolun bütçe imkanları doğrultusunda genişletilerek İl Özel İdaresinin 1. Kat asfalt 

programına alınmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu ile Yol Ağı Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

8- İl Genel Meclisinin 08.05.2023 tarih ve 107 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Osmaniye İli, Bahçe 

İlçesinin belirli bölgelerine sulama suyu ve sulama havuzu yapım işlerinin, İl Özel İdaresinin 2023 yılı yatırım 

programına alınarak yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve 

Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Köy İşleri Komisyonu, Alt Yapı Komisyonu, Tarım Orman ve 

Hayvancılık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonundan gelecek olan raporların 

görüşülmesi. 
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9- İl Genel Meclisinin 08.05.2023 tarih ve 108 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Kültür ve Turizm 

açısından önem taşıyan festival ve sosyal etkinliklerin, yörenin tanıtımına katkı sağlaması amacıyla yılın 

belirli günlerinde Osmaniye fıstığı festivali düzenlenmesi için gerekli proje çalışmalarının İl Özel İdaresi 

tarafından yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonu, Ar-Ge Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor Komisyonundan gelecek 

olan raporların görüşülmesi. 

 

10- İl Genel Meclisinin 08.05.2023 tarih ve 109 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Merkeze 

bağlı, Orhaniye Köyünün Köy Yerleşik Alan haritası eski olduğundan yenileme çalışmalarının İl Özel İdaresi 

tarafından bütçe imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme 

yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile 

İçişleri Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

11- Dilek ve Temenniler. 

 

12- Kapanış. 
 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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